

OKRESNÍ SOUD PRAHA-VÝCHOD

Na Poříčí 1044/20, 112 97 Praha 1

Tel.: 221 729 311 (399), Fax.: 257 005 060

e-mail: podatelna@osoud.phav.justice.cz, ID datové schránky: zyaabwu

Naše značka: 43 Si 45/2019

XXXXXXXXXX

Vaše značka: ///

Vyřizuje: XXXXXXXXXXXXX

Dne: 28. února 2019

Informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane XXXXXXXX,

ve shora uvedené věci sděluji k jednotlivým bodům Vaší žádosti ze dne 19.2.2019 následující:

- 1) poskytnutí anonymizovaného rozhodnutí by bylo zpoplatněno pouze tehdy, pokud by anonymizace rozhodnutí přesáhla 1 hodinu práce jednoho pracovníka;
- 2) ceník je uveden na webových stránkách Okresního soudu Praha – východ
<https://portal.justice.cz/Justice2/soud/soud.aspx?j=186&o=176&k=1788&d=319092>
- 3) pokud žadatel uvádí, ve své žádosti kromě spisové značky i jméno a příjmení účastníka, byla tato žádost odmítnuta;
- 4) při anonymizaci neponecháváme v textu iniciály účastníků;
- 5) celkem bylo v roce 2018 podáno 35 žádostí o rozhodnutí; 3 žádosti byly odmítnuty;
- 6) z tohoto počtu bylo 13 trestních věcí; odmítnuty 2 žádosti;
- 7) jedna žádost se týkala nepravomocného civilního rozhodnutí;
- 8) celkový počet žádostí o pravomocná rozhodnutí – 35 žádostí, odmítnuty byly 3 žádosti.

Žádná žádost o rozhodnutí nebyla odmítnuta z důvodu nezaplacení nákladů za mimořádně rozsáhlé vyhledávání informací.

S pozdravem

Mgr. Jana Stejskalová
předsedkyně Okresního soudu Praha – východ